Tirane, 21.10.2019

VENDIM NR. 3
I

ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“HEALTHCARE PARTNERS & CO”

Sot, me date 21.10.2019, e thirrur nga administratori i Shogerise me Pergjegjesi te
Kufizuar “HEALTHCARE PARTNERS & CO”, Zoti EMIN CASKAN , nepermjet
njoftimeve elektronike te dates 01.10.2019, asistuar nga perkthyesja e gjuhes angleze
znj Mira Zgjani, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te
Shogerise.

Me rend dite:
Pezullimin e aktivitetit te Shoqérisé

Ne kété takim morén pjese Ortaket:
e Z.EMIN CASKAN

e Znj. PERCIN CASKAN

Ortaket e shoqgérisé, pasi u njohén me rendin e dités,
VERE]NE SE:

1. Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar “HEALTHCARE PARTNERS & CO” me
NIPT L91528508S, eshte e regjistruar me date 28.03.2019.

Pérveg te tjerash, Asambleja e Ortakeve, pasi dégjoj kérkesén e ortakeve:
VENDOSI:

1. Pezullimin e aktivitetit te Shoqérisé “HEALTHCARE PARTNERS & CO” me
NIPT L91528508S, per nje periudhe kohe - pa afat.

2. Ngarkohet Administratori i Shogérisé zoti EMIN CASKAN, vete ose népérmjet
personit te autorizuar prej tij, pér depozitimin e kétij Vendimi prané QKB, sipas
pércaktimeve te ligjit nr. 9723, daté 3.5.2007, i ndryshuar, “Pér Qendrén
Kombétare té Regjistrimit,

Mbyllet me numrin 2 (dy)



Ky vendim, pasi u redaktua dhe u lexua me zé te larte ne gjuhen angleze dhe u gjet
ne pérputhje me vullnetin e ortakeve u nénshkrua nga ana e tyre.

ORTAKET

Pérkthyese e gjuhés angleze

Mira ﬁ] NI



